ADRIAN  CRUZ JAIME SILVA
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL
JAN  DAIAdo SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL
CNPJ: 01.541.156/0001-42
Av. Anunciato Sonni, 2945 - Jandaia do Sul PR - CEP 86.900-000
Telefone: (43) 99963-3467
e-mail:  camarMandaiadosululmtmail.com
https:/twww.janclaiadosul.pr.leg.brl

Publicado no Órgão Ofici
Município, Jornal 	9990

Edição  de_  09 1°11)
Ptj'nn

PORTARIA 1\10  007/2025

SÚMULA: "Concede férias a
servidor do Quadro tnico dos
Servidores da Câmara Municipal de
Jandaia do Sul.".

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo
21, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Jandaia do Sul e artigo 18,
inciso XXVIII do Regimento Interno da  Camara  Municipal,

RESOLVE:

Art.  1° - Conceder 18 (dezoito) dias de férias ao Senhor OTACILIO LUCIO
DA ROSA, portador do CPF n° 237.926.479-15, ocupante do cargo efetivo de
Secretário, pelo período aquisitivo de 17/07/2022 a 16/07/2023, nas seguintes
datas:

- De 31/03/2025 a 17/04/2025 (18 dias)

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 31/03/2025.

Jandaia do Sul - PR, 03 de abril de 2025

	Page 1